
    
 

Projekt: Centrum komplexní poradenské pomoci, CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0006095. 
Tento projekt je podpořen z Evropského sociálního fondu v rámci OPZ a ze státního rozpočtu ČR." 

 

Červnový víkendový pobyt pro rodiny s dětmi 
V rámci projektu Centrum komplexní poradenské 
pomoci jsme uskutečnili víkendový pobyt pro rodiny 
s dětmi od pátku 8. 6. 2018 až do neděle 10. 6. 
2018 
v Karlově pod Pradědem. 
Rodiče se vzdělávali v tématice (řešení konfliktů 
a zvládání krizových situací v rodině, zvyšování 
rodičovských kompetencí, vedení dětí rodiči a 

prevenci rozchodu – rozpadu rodin). 
 
Během vzdělávání rodičů se děti vydaly s našimi pracovníky 
na výlet do Karlovy Studánky, kde je čekaly zábavné a 
sportovní aktivity. 
Po náročném dni si rodiče společně s dětmi večer vyrobili 
krásné polštářky pro sladké spaní a zahráli ještě společné 
hry.  
 

 
  

 

 

 

V neděli nám opět přálo hezké počasí a rodinky si užily aktivní dopoledne plné her a 
zábavy. Po splnění všech úkolů u jednotlivých stanovišť obdržely v rámci odměn 
potřeby k zasazení květin, které si odvezly domů. Věříme, že si rodiče i děti pobyt 
užili stejně jako my pracivníci EUROTOPIE.CZ a byl pro ně přínosem!  
Těšíme se na pokračování na podzim. 
 


